Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 9 января 2008 г.                                                                                                    № 28/85-II
	О ходатайстве перед Центральной избирательной комиссией Российской Федерации о возложении полномочий участковых избирательных комиссий по проведению местного референдума на территории Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района  на участковые избирательные комиссии по выборам Президента Российской Федерации.

Руководствуясь  п. 9 ст. 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях совмещения полномочий участковых избирательных комиссий по проведению выборов разного уровня  и референдума

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Российской Федерации о возложении полномочий участковых избирательных комиссий по проведению местного референдума на территории Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района на участковые избирательные комиссии по выборам Президента Российской Федерации (согласно прилагаемому списку).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.
	Председатель Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

	З.Л.Маслова

	Секретарь
	И.Г.Корнилова

	Приложение

к решению Чебоксарской районной территориальной  избирательной комиссии

от 9 января 2008 г. № 28/85-II

Список участковых избирательных комиссии

для возложения полномочий

	Участковые избирательные

комиссии

местного референдума
	Участковые избирательные

комиссии по выборам Президента

Российской Федерации

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 962 местного референдума на территории Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 962 по выборам Президента Российской Федерации

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 963 местного референдума на территории Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 963 по выборам Президента Российской Федерации

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 964 местного референдума на территории Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 964 по выборам Президента Российской Федерации

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 965 местного референдума на территории Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 965 по выборам Президента Российской Федерации